
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. 
 

4. 6. 2023 

1. Dnes prožíváme Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE – od 15:00 hod. poutní mše sv. na Panenské 
Hůrce. Po mši sv. pak bude ještě příležitost k setkání a opečení špekáčků z vlastních zásob u 
Sedlmajerů v Bílém Kostele pod Panenskou Hůrkou. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka. 
Úterý: Památka sv. Norberta, biskupa. 
Pátek: Památka sv. Efréma, jáhna a učitele církve. 
 
Příští neděle je Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ. V Hrádku i v Chrastavě, bude-li příznivé 
počasí, po mši sv. uskutečníme eucharistický průvod a požehnání naším městům. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. Čtvrteční mše sv. bude v Hrádku n. N. výjimečně ve farní kapli 
z důvodu přípravy kostela na večerní koncert! 

 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 1 974 Kč. 
    Chrastava – 1 365 Kč. 

 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Poděkování patří všem, kdo se zapojili 
do přípravy a průběhu Noci kostelů a také poutních bohoslužeb ve Vítkově a dnes na 
Panenské Hůrce. Přeji Vám hezkou a radostnou sváteční neděli i požehnané další dny, které 
jsou před námi! 

 

P. Radek Vašinek 


